
Contacto

Teléfono 956290606
Fax 956253500
Correo Electrónico licitaciones@zonafrancacadiz.com

Dirección Postal

Ronda de Vigilancia s/n
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CA-0161-2024-00-B 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2024 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial del Estado en el Consorcio de la Zona Franca de Cádiz
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zonafrancacadiz.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=frB0qXocy68QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Coordinador de Seguridad y Salud en fase de ejecución de la obra
menor de instalación de equipos de trabajos en altura (Dispositivos anticaídas papillón en las escalas y
anclajes para acceso a cubiertas con retractiles) en las naves nº1, nº2, nº9 y nº12 Frigorífico del recinto
interior Zona Franca de Cádiz.

Presupuesto base de licitación
Importe 544,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 450 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.zonafrancacadiz.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=frB0qXocy68QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Consultoría de Seguridad, S.A.
NIF A11751625
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 217,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ANDC3CBs%2F94tm 4eBPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013252539 |  2024-000506839 | Wed, 08 May 2024 13:13:49:853 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13536336784278687092504164658462134745 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ANDC3CBs%2F94tm4eBPtV6eQ%3D%3D

